şöyle dediğini işittim: İçinizden biri bir kötülük görürse onu eliyle, buna gücü yetmezse diliyle

değiştirsin; buna da gücü yetmezse kalbiyle (ona karşı kin ve nefret beslesin). Bu ise imanın

asgarî gereğidir.” Bk. Ebu’l-Hüseyin Müslim b. Haccac Müslim, Sahîhu Müslim, thk. Muhammed

Fuad Abdulbaki (Kahire: Daru İhyai’l-Kütübi’l-Arabiyye, 1412/1991), Kitabu’l-İman, 78, 1/69.
8 Fazlur Rahman, “İslam’da Şura İlkesi ve Ümmetin Rolü”. İslam Siyaset Teorisi ve Sorunlar.

Edisyon. çev. Halim Sırçancı, (İstanbul: Ekin Yayınları, 1997), 132-134.